Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Логовская средняя школа»

Приказ

         № 112/1                                                                      «01» сентября  2016 г

Об открытии спортивного

клуба «Олимпия»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в РФ,

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях,

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом

приказываю:

1. С 1 сентября 2016 года открыть на базе МКОУ «Логовская СШ»

структурное подразделение физкультурно-спортивной направленности в

форме школьного спортивного клуба «Олимпия».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Олимпия».

(Приложение 1)

3. Утвердить план работы спортивного клуба «Олимпия». (Приложение 2)

4. Утвердить списочный состав членов ШСК «Олимпия». (Приложение 3)

5. Назначить ответственными за работу клуба учителей физической

культуры Нерода А.С. и Аверина Р.С..

6. Контроль исполнения приказа оставляю за  собой.

Руководитель организации директор                                                        Ермошкина В.А.
                                            (должность)         (личная подпись)        (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен________  «__»________2016 г.

________  «__»________2016 г.